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Nom
| SSENGAR
QUI NCHAMP
Pl NNA
BARRAL
LEFEUVRE
M LLET
LARGAJOLLI
MANZI AT
LUZI N
COVBE
CAMUS
BRUNEAU
RENAT
DORLEANS
RENARD
Z1 TOUNI
MELLET
JU GNET
Pl AT
FOUSSET
FONTAI NE
HUTY
Pl AT
BLI N
COCHARD
DUVAL
DUPAS
LEGRAND
FAUCARD
LI ETAR
CANI LLAS
ORY
VERNET
SOWI LLE
DI LLENSEGER
JaLy
RENAT
BEUNI ER
DA SI LVA
GUELM NE
CALVEL
VI LETTE
RENAUD
SANTI AGO
ROUMANI E
THEVENOT
BOTSOA
CHATELAI N
MOTHU
MAUSSI ON
MARCHE
COITET
EYMAR DAUPHI N
PAI LLI SSON
DELALOY
DORARD
ANNONI ER
LE GALL
DORLEANS
DONAT
LEBON
LARCHER
FABEL
Bl SBROUCK
LABARBARI E
NORRI S
CGERVAI S
LACRO X
Pl PA
TOURNO S
MAHO
PI CAULT
SOUCHAY
MANTE
LEGER
BRI SPOT
MONTDAVERT
MARCHE
BARBELLI ON
PONCI N

CLASSEMENT GENERAL

Pr énom
HASSAN
LAURENT
FREDERI C
DAVI D
YOANN
CLEMENT
CEDRI C
FRANCK
ETI ENNE
ADRI EN
MATHI EU
CHRI STOPHE
FLORI AN
HUGUES
G LLES
MOHANMED
QUENTI N
XAVI ER
LOU S
YOANN
CYRI LLE
STEPHANE
PHI LI PPE
YOHANN
NI COLAS
SEBASTI EN
JEAN- LUC
FREDERI C
YOANN
THOMVAS
BRUNO
FRANCO S
THI ERRY
EMVANUEL
FABI EN
MEDERI C
DANI EL
LUC
PAUL
DAVI D
MATHI EU
MARC
BERTRAND
ANTO NE
DAVI D
ARTHUR
JACQUES
CHRI STOPHE
PATRI CE
ALAI N
EVELYNE
CEDRI C
JEAN MARC
AURELI EN
SEBASTI EN
PHI LI PPE
LUC
FREDERI C
AUDREY
CHRI STOPHE
QLI VI ER
BENO T
PHI LI PPE
DAVI D
POL
SI MON
GUY
FABRI CE
GUI LLAUVE
NATHALI E
PHI LI PPE
LAURENT
DI DI ER
DOM NI QUE
FRANCO S
RUDY
KARL
MATHI LDE
ANTHONNY
YANNI CK

Li cence

1749167
1287383

496953

179724

163815

665716

1192998

828205

1858816

265511

1755052

145698

1628093

7378997
7379402

1189804

1765723

394080
1361024
1401517
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Cat eg
V1H 1
SEH 1
SEH 2
SEH 3
V1H 2
SEH 4
SEH 5
V1H 3
SEH 6
SEH 7
SEH 8
V1H 4
SEH 9
SEH 10
V2H 1
V1H 5
DUH 1
SEH 11
SEH 12
SEH 13
V1H 6
V2H 2
V1iH 7
V1iH 8
SEH 14
SEH 15
V2H 3
V1iH 9
SEH 16
ESH 1
ViH 10
ViH 11
ViIH 12
ViH 13
SEH 17
SEH 18
V3H 1
V2H 4
VIH 14
VIH 15
SEH 19
CAG 1
SEH 20
V3H 2
VIH 16
SEH 21
SEH 22
ViH 17
V2H 5
V2H 6
V2F 1
ViH 18
V2H 7
SEH 23
VIH 19
V2H 8
VIH 20
VIH 21
SEF 1
VIH 22
VIH 23
SEH 24
V2H 9
SEH 25
DUH 2
SEH 26
V3H 3
SEH 27
SEH 28
V1F 1
VIH 24
ViIH 25
VIH 26
V2H 10
ViH 27
ViH 28
SEH 29
ESF 1
SEH 30
VIH 29

Dossard
827
854
586
929
746
665
769
912
702
875
594
846
719
585
717
885
880
583
703
886
713
755
897
904
649
865

1004
859
921
610
758
684
862
710
818
714
718
893
888

1010
817

1018
611
725
901
823
681

1027
787
774
873
815
759
824
780
615
668

1039
643
655
804
781
772
675
881

1036
793
910
916
604
741
656
661
721
745
857
606
784
821
786

d ub
I NFOSPORT LA R
LVA45
LMA MEUNG SUR-
AJ BLA S- ONZA

LMA MEUNG SUR-
CS MONTEREAU

DECATHLON

THELEM ASSURAN
G EN ATHLE MAR

ASPTT ORLEANS
GAZELLES VI NEU
VELO SPORT CAC

CREDI T MUTUEL
LA BALGENTI ENN
FOULEE DU BORD

S/'L CJF FLEURY
CHENOVE TRI ATH

AJ AUXERRE SEC
CREDI T MUTUEL

I NFOSPORT- LA R
G EN ATHLE MAR

PAYS DE NEMOUR
ST PRYVE

G EN ATHLE MAR

CNRS CEMHT

OWNI SPORTS PI T
DECATHLON
LE FAUTEU L

JOHN DEERE
FAY OXYGENE

FLOAER TEAM

COSMBADM NTON
USM QLI VET

FRANCE LA RE
S/L CJF FLEURY
S/L CJF FLEURY

LMA MEUNG- SUR-
AM CALE DE NEU
G EN ATHLE MAR

Page 1/5

Dep

45
45

45
91
45

45

45
45

45
45

45
45

45

45

45
45
45
45

41
45
45
45

10: 33

Vit esse
17, 664
17, 417
17,291
16, 973
16, 807
16, 216
16, 100
15, 845
15, 700
15, 659
15,591
15, 557
15, 404
15, 391
15, 352
15, 300
15, 038
14,981
14, 894
14, 694
14, 658
14, 640
14,551
14, 493
14, 423
14,412
14, 394
14, 297
14, 229
14,129
14, 096
14, 090
14, 079
13,991
13,991
13,948
13, 884
13, 862
13, 751
13,720
13, 693
13, 667
13, 559
13, 544
13,529
13, 483
13, 473
13, 408
13, 408
13, 378
13, 368
13, 343
13, 338
13, 323
13, 304
13, 304
13, 284
13,274
13,274
13,177
13,153
13,134
13,124
13,077
13, 039
13, 029
13, 020
13,010
13,001
12,982
12,978
12, 940
12,940
12, 926
12, 926
12, 862
12, 798
12, 798
12,761
12, 752
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Nom
COCHERI E
GEORGEAI S
TOURNO S
FURI C
NOGUEI RA
ROUSSEAU
LABBE
RAMEL
PHI LI ZOT
MONTEREAU
BENNI S
BOUI LLARD
ROUX
BAYARD
LAURENT
TANCREZ
LEVMBACH
BARON

VI NLENDEAU
BAUDQUI N
MASSCL
BEZY
COLSON
VANDYCK
ARBQUYS
VANDENBERGHE
PI NET
CERRAJERO
ARCHI LES
BOYER

BRI ON
SALVADOR
DUMONT
POTES
PETIT
BACHAR
MOTAI S
BOUCHER
BARTHEZ
LEBON
MAHON DE MONAGHAN
LEVMBACH
Al SSAN

LE BOUCHER
NOBLET
LEGER
LEPRETRE
BAGOT

VI LERON
ROBERT
LAFAYE
MERCI ER
SORBI ER
EMVERY
BENHARRATS
CLANI ER
FERRAND
MONTEI RO
CHGLAR
GUI LBERT
BOUNY

M RI VEL
AGEN E
GAZDAG
CHAMPY

| NGRAND
CAl LLAUD
TI XADEN
BONNAMY
LEBRETON
MARECHAL
HUBERT
GRANI ER
ROHART
SQUTI F
MAUDHUI ZON
TONNEAU
FOREST
CHAUVI N

GOUGEON

CLASSEMENT GENERAL

Pr énom
ALAI N
YVON

CHRI STOPHE
LI ONEL
GREGORY
BEN
PHI LI PPE
ERI C
STEPHANE
FRANCO S
FARI D
JEAN- PHI LI PPE
DANI EL
FRANCO S
CLAUDE
JEAN Pl ERRE
VI NCENT
JULI EN
THI ERRY
ARNAUD
JEAN M CHEL
LuUC

Pl ERRE
ANTHONY
LAURENT
THI BAULT
JEROVE
HUGO
ALEXANDRE
MARI NA
LAURENT
STEPHANE
PATRI CE
ANTONI O
ALAI N
AHVED

NI COLAS
DELPHI N
Pl ERRE
SABI NE
THI ERRY
ROBI N
RACHO
CATHERI NE
FREDERI C
YVAN
FRANCO S
YANNI CK
JULI EN
STEPHANE
CLEMENT
BRUNO
PATRI CK
PHI LI PPE
CARCLI NE
JEAN JACQUES
JEROVE
FERNANDO
HABI B

| SABELLE
FRANCK

G OVANN
SYLVAI N
DANI EL

M CHEL
VALERI E
DOM NI QUE
EVE

G LLES
MATHI EU
PAUL
JEAN- MARI E
LAURENT
JULI EN
PATRI CE
NI COLAS
ALBAN
BERTRAND
BENO T

M CHEL

Li cence

1762987

1809551
1050191

1068941

210942

1770571

1855949

1213592

432470
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Cat eg
V3H
V2H
SEH
SEH
SEH
SEH
V1H
V2H
V1H
SEH
V1H
V1H
V2H
V2H
V4H
V3H
V2H
SEH
V1H
V1H
V2H
V1H

V1H
V1H
SEH
V1H

V1H
SEF
V2H
V1H
V2H
V1H
V2H
SEH
SEH
SEH
V2H
V1F
V2H
SEH
SEH
V1F
SEH
V1H
SEH
V3H
SEH
SEH
SEH
V1H
V1H
V1H
V1F
V1H
V1H
V1H
V2H
V2F
V1H
SEH
V1H
SEH
V3H
SEF
V3H
SEF
V2H
SEH
ESH
V3H
SEH
SEH
V1H
SEH
SEH
V1H
SEH
V3H

Dossar d
902
1013
708
605
622
820
723
858
699
789
863
894
670
582
860
763
601
833
1017
1005
650
647
654
834
1011
756
602
768
728
680
828
640
690
7814
848
682
730
766
732
803
866
600
890
591
794
842
811
671
898
831
618
872
1025
740
716
645
761
899
1040
1024
837
810
590
838
639
593
889
878
917
844
874
1001
632
623
868
679
705
1008
667
607

Cl ub

| BM

G EN ATHLE MAR

ULTRA TAMALOUS

I NFOSPORT- LA R
S/L  BUGEAT A

MAQUET

CNRS CEMHT
THELEM ASSURAN
CNRS CEMHT
LMA MEUNG- SUR-

USM QLI VET

LES FOULEES DU

CREDI T MUTUEL

I NFOSPORT- LA R

LMA MEUNG- SUR-

PARTNAI RE
DECATHLON

FOULEES DU BOR

USM QLI VET

Page 2/5

Dep
45

45

41
45
45
41
45

45
45

10: 33

Vit esse
12,739
12,734
12,734
12,703
12, 694
12, 685
12,672
12,672
12, 649
12, 649
12, 649
12, 627
12,618
12,596
12,587
12,579
12,570
12,561
12,561
12,552
12,544
12,535
12,513
12,513
12,448
12, 444
12, 440
12,422
12, 418
12, 410
12, 388
12, 346
12, 341
12, 333
12, 262
12, 253
12,241
12,241
12, 203
12, 203
12, 195
12,175
12,170
12,162
12,154
12, 146
12, 146
12,109
12, 097
12, 097
12, 089
12,081
12, 056
12, 052
12,048
12,016
12,016
12, 000
11, 996
11, 980
11, 952
11, 932
11, 827
11, 815
11, 811
11, 792
11, 780
11, 765
11, 757
11,723
11, 707
11, 707
11, 704
11, 692
11, 639
11, 635
11, 624
11, 620
11, 617
11, 617




10 KM

Pl ace
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

Tous vos résultats sur www. t opchrono. bi z

- 01/05/2016 -
Foul ées Sol ognotes 2016

Nom
TANCREZ
NEVEUX

Rl FFAUD
FI GUEI REDO
LANSON
POUSSE
JOSEPH

PI NET
LEBAS
MESNE
arTo

VI LLAI' N
JOSEPH
GAI LLI Or
MOREAU
LEFORESTI ER
CHALOPI N
FENNI NGER
MELLI NG
GAUTHI ER
VERON
MONPRI BAT
BERTHET
SI MON VRI GNAULT
DESRUT
DEL HOMVE
LE GARREC
CGRESSET
SI MON
BRETON

G GUET

FI NET

Pl RES
DURAND
MAUDUI T
FLEURY
PANNETI ER
MONI EZ
BARCELONNE
M RLOUP
VENDET
MARTI NEAU
BOURGEQ S
LAFCSSE
BOULANGER
EYMAR DAUPHI N
GERMAI N
DUTERTRE
VI LLEMOND
VA SE
CHASSERAY
WOl SARD
MOUJJ QU
TI SSERAND
LABOUTE
DUBA S
MANDZI VK
GOVBAULT
COUE
DUFEAL
CARRY
RAULT
BERTRAND
WO SMARD
ASSELI N
GASCA N
CLEMENCEAU
FABEL

GUI LLET
MATHON
THI LLI ER
BOULM ER
DAl REAUX
NEANT
BEREJ

SI MONNET
LAVBERT
AUBAGUE
LA SEAU
DRAPEAU

CLASSEMENT GENERAL

Pr énom
ESTELLE
RODOLPHE
JEANNE
JOSE MANUEL
AURELI EN
MALLORY
ROVAI N
CLARA
FABRI CE
SEBASTI EN
PASCAL
ROSEMONDE
ERI C

GUI LLAUVE
SYLVAI N
BRUNO
ELCDI E
CHARLOTTE
LUCA
ALEXANDRE
LAURENT
JULI EN
ARI ANE
NELLY
ANTHONY
THI ERRY
NI COLAD
ALAI N

QLI VIA
PASCALE
DAM EN
BERNARD
FLORENT
LUCI LLE
SYLVAI N

| SABELLE
MARI ON

VI NCENT
PAUL
ARNAUD
MATHI EU
BENO T
CHANTAL
LUDI VI NE
STEPHAN
NASTASI A
I NES
VALENTI N
PHI LI PPE
YANNI CK
HELENA
FABRI CE
SALI M
MARC
PATRI CK
SANDRI NE
DIM TRI
JULES
AURELI E
NI COLAS
[€9)%
SEBASTI EN
DAVI D
CARI NE
QLI VI ER
CHRI STELLE
VI VI EN CONCHI TA
SYLVI E
SYLVI E
BENO T
VANESSA
LAURA

KI MBERLEY
W LFRI ED
CARCLE
THI ERRY
MARI E ODI LE
JEROVE
LUDOVI C
REG S

Li cence

1514736

1434594

1798993

1818687

1660029
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Dossar d
764
664
767
765
908
672
673
884
751
919
925
722
922
841
792
627
657
783
788
812
923
845
930
603
698
598
903

1002
662
624
648
796
843
911
686
711
829
795
634
584
629
790
799
641
814
760
685
805
798
926
832
609
876
830
595
589
870
652
620
631
651
614
694
608
737
663
704
773
771
588
920
693
733
775
757
697
729
676
700
816

Cl ub

BN

G EN ATHLE MAR
GROUPANA

G EN ATHLE MAR
COURI R A ORMES
OREX

ULTRA TAMALOUS

CREDI T MUTUEL

ULTRA TAMALOUS
OrcC 45

AM CALE DE NEU

ASL ST PRYVE
OREX

CREDI T MUTUEL

THELEM ASSURAN

LE FAUTEU L

USM QLI VET

ASPTT ORLEANS

BRGM

Page 3/5

Dep
HL
45

45
40

45

10: 33

Vit esse
11, 617
11, 613
11, 602
11, 602
11, 598
11, 594
11, 590
11, 564
11, 557
11, 546
11, 535
11,516
11,513
11,513
11, 505
11, 480
11, 472
11, 465
11, 458
11, 439
11, 418
11, 364
11, 324
11, 289
11, 285
11, 275
11, 264
11, 246
11, 246
11, 243
11, 229
11, 204
11, 198
11, 194
11,173
11, 135
11, 132
11, 094
11, 087
11, 074
11, 067
11, 063
11, 057
11, 019
11, 016
11, 009
11, 006
10, 999
10, 996
10, 992
10, 982
10, 972
10, 966
10, 962
10, 942
10, 939
10, 936
10, 919
10, 899
10, 883
10, 873
10, 870
10, 870
10, 866
10, 866
10, 856
10, 856
10, 853
10, 853
10, 843
10, 837
10, 830
10, 824
10, 808
10, 808
10, 808
10, 730
10, 724
10, 714
10, 702
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Pl ace
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320

- 01/05/2016 -
Foul ées Sol ognotes 2016

Nom

DUBA S
BALLANSAT
GUI LLEMARD
DERI AUX
FAUCON
COBRET
DUMAGE

VI VE
ARTERO
LEBLANC
LAURET
SEVI LLA
BARBA MONTES
MOREAU
GUERI N
LU SIN
CHAMPAULT
DOS SANTCs
CEORGEAI S
ANDRI EU
BESSERON
Pl CHOT
HURET

Bl TOUZE
RI QUALL
SKOPEK
MARTI N
DROUCT
DOUARD
DEVERS
JALENQUES
FELI X
VANDYCK
RI QUALL
SPERON
LEJUS

GUI MON
BENO S
ROBI N
LOVBARD

L EMARCHAND
BOUAYACH
DUMUI S
LOVBARD
LEFEVRE
SOREAU
CANO

CHI GNAGUET
BREHI ER
DE BERTRAND
BLI N
CHERRI ER
ORTUNO
BENO ST
DESBO S
SERRE
TANCREZ
CGERMAI N
FI EVET
PERVEZEL
G RAULT
CGRUT
SQUTI F
YONG PENG
HAMELI N
MOLLET
SABLON
LEFORESTI ER
BERREHOUC
LAURET
ORY

L ENORVAND
COUCHENEY
WAS| K
FLAUD
LONGEPE
THI AUDI ERE
PI ETU
DOGNA
MARCHAND

Tous vos résultats sur

CLASSEMENT GENERAL

Pr énom
MONI QUE
VERONI QUE
FRANCK
NATHALI E
ANNI CK
STEPHANE
SYLVAI N
STEPHANI E
LYD E
THOVAS
SULLY
STEPHANE
ANNE
MARYLI NE
GREGORY
ARNAUD
LAURENT
JAN CLAUDE
SHI RLEY
ERI C
NATHALI E
ROMUALD

| SABELLE
PHI LI PPE
LA C
EDOUARD
NATHALI E
CHRI STOPHE
BRUNO
JUSTI NE
FRANCO SE
AURELI EN
NORVAN
STEPHANI E
CORALI E
MARTI NE
HERVE

| SABELLE
FLORENT
ALI CE

G LLES
HAKI VA
CHRI STOPHE
PASCAL
CAM LLE
KATI E
LOU S
GERALDI NE
CHRI STOPHE
PHI LI PPE
XAVI ER
CARCLE
MARI E JOSEE
JEREMY
HERVE
ALEXANDRE
CLAUDI NE
BENO T
CELI NE
ASTRI D
FLORENT
SABI NE
LAURENCE
JEAN Pl ERRE
CHRI STELLE
FREDERI C
BENO T
SYLVI E
ANNE
FREDERI C
SANDRA
PAUL

ANNE CLAI RE
MELANI E
PAULI NE
DELPHI NE
ANNE
FRANCO S
ALAI N
GUY

www. t opchr ono. bi z

Li cence

1762976
1486979

195804

1559208

1559332
1382953

1620674

1734435

T197122
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Cat eg
V2F
V1F
V1H
V2F
V1F
V2H
SEH
V1F
SEF
SEH
V1H
V1H
V2F
V2F
SEH
V1H
V1H
V1H
SEF
V2H
SEF
SEH
V2F
V1H
SEH
V1H
V1F
V2H
V2H
SEF
V1F
V1H

SEF
V1F
V2F
V2H
V2F
SEH

V1H
SEF
V1H
V2H
ESF
V1F
V2H
SEF
V2H
V3H
V1H
V1F
V1F
V1H
V2H
SEH
V2F
V1H
V1F
SEF
V1H
SEF
V1F
V2H
V1F
V2H
V1H
V2F
V1F
V1H
V1F
V3H
SEF
SEF
SEF
V1F
V1F
V2H
V1H
SEH

Dossar d
883
871
621
720
724
802
633
709
612
613
646
882
809
658
900
749
861
927

1014
1003
731
687
750
1026
905
877
743
744
826
678
677
696
835
906
909
779
770
626
813
635
1016
653
638
636
907
879
864
666
855
674
892
688
1038
1037
801
887
762
849
913
644
797
695
867
691
914
896
735
628
689
599
683
915
701
1035
596
869
736
853
791
918

Cl ub
NEVOY RUNNI NG

G EN ATHLE MAR
G EN ATHLE MAR
THELEM ASSURAN

CREDI T MUTUEL
USM OLI VET

HARMONI E MUTUE
G EN ATHLE MAR

HARMONI E MUTUE

N ATHLE MAR

G E
G EN ATHLE MAR

ASV VI ENNE

ASPTT ORLEANS

ASFAS TRI ATHLQ

GAM d EN

USM QLI VET
THELEM ASSURAN

PARTNAI RE

ASSCCI ATI ON FO

ULTRA TAMALQU

CNRS CEMHT
NL

Page 4/5

45

45
45
37
45
45

10: 33

Vit esse
10, 692
10, 676
10, 670
10, 651
10, 648
10, 623
10, 619
10, 604
10, 601
10, 598
10, 591
10, 548
10, 539
10, 539
10, 523
10, 493
10, 480
10, 465
10, 453
10, 453
10, 411
10, 399
10, 363
10, 357
10, 354
10, 339
10, 336
10, 333
10, 318
10, 306
10, 306
10, 303
10, 303
10, 295
10, 292
10, 283
10, 283
10, 274
10, 262
10, 230
10, 227
10, 221
10, 219
10, 219
10, 204
10, 190
10, 184
10, 178
10, 144
10, 115
10, 112
10, 070
10, 070
10, 067
10, 061
10, 050
10, 045
10, 036
10, 008
9, 997

9, 983

9, 953

9,942

9,915

9, 909

9, 906

9, 893

9, 887

9, 887

9, 882

9, 874

9,871

9, 863

9, 858

9, 858

9, 858

9, 850

9, 833

9, 823

9, 817
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Pl ace
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
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Nom
TENEDOR
CHANTEL QUX
TI LLAY
CARRI ON
QUI MBRE LEROY CAR
BENEVAUD
BEAULI EU
CARQUI S
CARQUI S
GRUAU

GRI VOLAT
DRI ANNE
BARBELLI ON
MUNGZ

HUET

RENE
CGRANGER
SCHUCHARD
GAUTHI ER
BESSEMOULI N
LEFEVRE
MAHO
FELI X
TROTTEREAU
CGRI OT
BOUCHETTE
ARNAUD
GANDON
ALEONARD
JOUBI N
PASCUAL

Pl ERRET
BOUREAU
PERI N

GAI LLI Or
CARQUI S
CHAUVI ERE
HARANG

PAI NEAU
ANGOT

M LLET
FOUCHER
BASCDA
PUZCS
LAURENT
PO SSON

CANTI N

CLASSEMENT GENERAL

Pr énom
PATRI CK
SEVERI NE
RODOLPHE
KENNET
MARGOT
SYLVI E
FLORENCE
CAM LLE
JUSTI NE
sazic
KARI NE
ELENA
BEATRI CE
ALI NE
CORALI E
MARI NE
SEVERI NE
SABRI NA
JUSTI NE
Pl ERRE
LAURENCE
BENEDI CTE
CHRI STI NE
DELPHI NE
BLANDI NE
EDW CE
MANON

EM LI E
SOPHI E
STEPHANI E
SABI NE
RCSE
SOPHI E
FABI ENNE
RCSA

M CHEL
MARIJORI E
JEAN CHRI STOPHE
SANDRI NE
CHARLOTTE
| SABELLE
VIRGA NI E
GONUL

G LLES
HERVE
JEAN CHRI STOPHE
HERVE

Li cence

1798999

1720609

1759444

1740068

7379666
7379666

zzzz'ﬂ'I'I'I'I'I'I'I'Iz'I'Iz'l'l'l'l'l'l'l'l'I'I'I'I'I'I'I'I'I'I'I'I'I'I'I'I'I'I'I'I'I'Iz'l'l'I'I'I'I'I'I'I'I'I'I'I'ITITI'I'ITI'I'ITI'H'sz'HzéJ
m

Cat eg
V2H
V1F
V1H
V1H

V1F
V1F
SEF
SEF
SEF
V1F

SEF
SEF
SEF
SEF
SEF
V1F
SEF
SEH
V2F
V2F
V1F
V1F
SEF
V2F

SEF
SEF
V1F
V1F
V1F
V1F
V1F
V1F
V3H
SEF
V1H
SEF
SEF
V2F
V1F
SEF
V2H
V2H
V2H
V1H

Dossard

924
852
659
616
617
660
800
776
777
1015
782
706
822
597
840
891
625
726
807
806
734
742
1006
1012
715
619
819
669
630
712
692
707
808
1007
747
778
754
738
727
581
928
785
753
752
748
7792
1009

Cl ub

AM CALE DE NEU

THELEM ASSURAN

BNI 2

G EN ATHLE MAR

G EN ATHLE MAR

LMA MEUNG- SUR-

FAY OXYGENE
ASSO FAY OXYCGE

OREX

HARMONI E MUTUE

HARMONI E MUTUE
HARMONI E MUTUE
HARMONI E MUTUE
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Vit esse
9, 815
9, 815
9, 804
9, 801
9, 801
9,793
9,743
9, 696
9, 696
9,672
9, 636
9, 633
9, 605
9, 597
9, 595
9, 567
9, 559
9, 536
9,519
9,519
9, 504
9, 466
9, 404
9, 404
9,312
9, 307
9, 298
9, 298
9,298
9,281
9, 266
9, 262
9,219
9, 207
9,198
9,119
9,041
8, 808
8,776
8,776
8,641
8, 499
8,471
8,471
8, 467
8, 366
3,122




